
شنبه 30 فروردین 1393 - 09:41

ناکامی شورای امنیت در صدور قطعنامه درباره سوریه

شورای امنیت بار دیگر در نشست خود برای صدور قطعنامه در خصوص اوضاع انسانی سوریه شکست خورد.

شورای امنیت بار دیگر در نشست خود برای صدور قطعنامه در خصوص اوضاع انسانی سوریه شکست خورد.
به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، به نقل از پایگاه خبری سوریه نیوز، اعضای شورای امنیت در نشست خود در

خصوص اوضاع انسانی نگران کننده در سوریه بار دیگر شکست خوردند.
رئیس نیجریهای شورای امنیت در این خصوص اعلام کرد که این شورا پس از نشستی سه ساعته که به صورت غیررسمی و
پشت درهای بسته برگزار شده بود نتوانست به توافق در خصوص بیانیه ارائه شده از سوی انگلیس در خصوص وضعیت

انسانی سوریه دست یابد.
وی با بیان اینکه دلیل شکست و رسیدن به توافق مخالفتهای کشور روسیه بود، تاکید کرد که شورای امنیت با شماری از

بندهای پیش نویس این بیانیه موافقت کرده است.
رئیس شورای امنیت همچنین تاکید کرد که اعضای این شورا توافق کردند گروههای ذیربط در سوریه را برای اجرای فوری

قطعنامه 2139 شورای امنیت که در آن به ارسال کمکهای غذایی به مناطق تحت محاصره سوریه تاکید شده، تشویق کنند.
وی علاوه بر این نسبت به آثار درگیریهای سوریه بر اوضاع انسانی این کشور به ویژه شهر حمص ابراز نگرانی و اعلام کرد که
شورای امنیت از درخواست اخضر ابراهیمی، نماینده مشترک سازمان ملل و اتحادیه عرب در سوریه مبنی بر آغاز مذاکرات صلح
میان دولت و نمایندگان غیرنظامیان و گروههای مسلح در بخش قدیمی شهر حمص جهت توافق میان دو طرف حمایت میکند.
پیشتر اخضر ابراهیمی از دولت و مخالفان سوریه خواسته بود که جهت توافق برای پایان محاصره شهر حمص با یکدیگر مذاکره

کنند.
سامانتا پاور، نماینده آمریکا در شورای امنیت نیز پس از نشست این شورا اعلام کرد: کشورش نسبت به اوضاع بخش قدیمی

شهر حمص نگران است.
در همین حال رومن نادال، سخنگوی وزارت خارجه فرانسه نیز مدعی شد که نظام سوریه به قطعنامههای شورای امنیت درباره

ارسال کمکهای انسان دوستانه به غیرنظامیان محاصره شده احترام نمیگذارد.
وی همچنین در این اظهارات مداخله جویانه تدوین طرحی برای مجازات مسئولان نظام سوریه در دادگاههای کیفری را خواستار

شد.
نشست شورای امنیت با هدف بررسی پیش نویس ارائه شده از سوی انگلیس درباره شهر حمص برگزار شد.
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